受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年9月17日
發文字號：南市教專字第1091097523號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：有關本局與本市家長團體合辦十二年國民基本教育課程綱要

（總綱）「北極星-家長論壇」宣講活動，請貴校協助轉知

並鼓勵家長參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本局109學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品

質整體推動計畫辦理。

二、為協助家長了解新課綱總綱內容、校訂課程、考招連動，本

局與本市家長團體合辦十二場次分區宣講，各場次辦理時間

上午9：00至12：30，相關資訊摘要如下：

(一)佳里國中：109年10月17日（六）

(二)大成國小：109年10月17日（六）

(三)六甲國小：109年10月17日（六）

(四)新營國小：109年10月24日（六）

(五)白河國中：109年10月31日（六）

(六)民德國中：109年10月31日（六）

(七)海東國小：109年11月07日（六）

(八)文元國小：109年11月14日（六）

(九)復興國中：109年11月21日（六）

(十)麻豆國中：109年11月21日（六）

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：顏素麗
電話：06-2986202分機26
電子信箱：three498@gmail.com

(十一)永康國小：109年12月05日（六）

(十二)歸仁國中：109年12月26日（六）

三、請貴校協助轉知各宣講場次資訊及線上報名路徑（https://

forms.gle/j1nW3bvuaQ8VTr4Q8）於校網，並積極鼓勵家長

擇定適合場次參加。

四、檢送109學年度十二年國民基本教育課程綱要（總綱）「北

極星家長論壇」-宣講活動實施計畫（如附件）供參。

五、因應COVID-19疫情，參與人員務必配戴口罩，並養成勤洗手，

咳嗽禮節等衛生習慣，以降低感染風險。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬
各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科、本局新課綱專案辦公室、本局督學室

第2頁 共2頁